14. Helberhduser HauBerg-Lauf - 57271 Hilchenbach

Manner - 15 Km

Platz Name, Vorname JG Verein
1 Hesse, Daniel 1986 EJOT-Team Buschhiitten
2 Follmer, Chris 1986 TSV Aue-Wingeshausen
3 Britwum, Christian 1988 TuS Misen
4 Birkelbach, Wilhelm-Alexander 1990 TuS Erndtebriick
5 Taplick, Tim 1988 ohne Verein
6 Kreuz, Dominik 1985 ohne Verein
7 Eling, Jorn 1984 TVE Netphen
Senioren M30 - 15 Km
Platz Name, Vorname JG Verein
1 Propp, Jurij 1980 TuS Erndtebriick
2 Weber, Sebastian 1980 TuS Deuz
3 Beling, Derk-Renee 1981 AHG Klinik Bad Berleburg
4 Schroéter, Bernd 1980 TuS 08 Bilstein
Senioren M35 - 15 Km
Platz Name, Vorname JG Verein
1 Ryba, Thomas 1976 SC Siedlinghausen
2 Schmechel, Tobias 1976 ohne Verein
3 Hensel, Christoph 1972 TuS Fischbacherhiitte
4 Riedel, Christian 1976 ohne Verein
5 Siebel Dr., Jens 1976 SG Wenden
6 Boer, Oliver 1974 ViL Bad Berleburg
7 Neumann, Henrik 1975 ohne Verein
8 Hanke, Jens 1975 ohne Verein
9 Wagner, Andreas 1973 ohne Verein
10 Werner, Christof 1973 ohne Verein
11 Grundmann, Andreas 1973 TuS Erndtebriick
12 Koczor, Carsten 1972 ohne Verein
Senioren M40 - 15 Km
Platz Name, Vorname JG Verein
1 Senner, Andreas 1969 TuS Deuz
2 Queiler, Frank 1969 TuS Muisen
3 Alfes, Frank 1967 FC Altenhof
4 Kraft, Matthias 1967 TuS Deuz
5 Rottler, Andreas 1967 TuS Deuz
6 Stihn, Roy 1970 TV Salchendorf
7 Jung, Martin 1968 TuS Misen
8 Oster, Andreas 1969 TuS Deuz
9 Leipelt, Dirk 1969 TuS Erndtebriick
10 Homrighausen, Dirk 1968 TuS Diedenshausen
11 Ermert, Wolfgang 1968 TuS Erndtebriick
12 Lange, Jens 1968 TuS Erndtebriick
13 Mankel, Thorsten 1971 ohne Verein
14 Sting, Michael 1968 Anlauf Marathonteam
15 Rocher, Rudiger 1967 ohne Verein
16 Giebeler, Olaf 1967 Spvg Niederndorf
17 Wilmes, Michael 1970 DJK Bonzel
18 Stoppacher, Andreas 1967 TV Allenbach
19 Volkmer, Heiner 1967 TV Arfeld
Senioren M45 - 15 Km
Platz Name, Vorname JG Verein
1 Braukmann, Thomas 1966 TSG Helberhausen
2 Schneider, Bjorn 1965 SC Olpe
3 Lauber, Frank 1964 VfL Bad Berleburg
4 Tuna, Manuel 1966 TSG Helberhausen
5 Grafe, Ralf 1966 TuS Misen
6 Jansohn, Uwe 1964 SV Sassenhausen
7 Wickel, Kersten 1963 TV Buschergrund
8 Hansel, Martin 1964 ASC Weillbachtal

22.10.2011 17:50:12

TSG Helberhausen

Zeit

00:59:45
01:02:54
01:10:57
01:11:01
01:16:07
01:18:05
01:29:16

Zeit

00:55:00
01:07:26
01:16:47
01:26:56

Zeit

00:55:05
00:55:29
01:00:00
01:03:06
01:03:31
01:06:39
01:07:40
01:08:34
01:13:12
01:22:28
01:24:47
01:29:29

Zeit

00:56:24
00:57:19
01:01:44
01:01:47
01:02:23
01:05:21
01:08:53
01:09:41
01:10:30
01:11:32
01:11:47
01:13:36
01:14:05
01:14:50
01:20:16
01:20:20
01:20:29
01:21:52
01:24:22

Zeit

00:53:53
00:59:32
01:00:13
01:00:21
01:01:07
01:02:21
01:02:59
01:04:31
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14. Helberhduser HauBerg-Lauf - 57271 Hilchenbach

Senioren M45 - 15 Km

Platz
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Platz

PR e
REBowo~v~ounrwN R

Platz
1

2
3
4

Name, Vorname
Grafe, Bernd
Gerhardus, JOrn
Frank, Bernd
Wabhl, Andreas
Wirth, Jirgen
Seidel, Volker
Bettelhauser, Ralf
Kanis, Jens
Hoffmann, Hartmut
Wendland, Frank
Jenke, Michael
Stark, Jirgen
Stork, Roger
Neumann, Thomas
Lange, Jurgen
Schneider, Martin
Haas, Dietmar
Grof3kord, Rudiger
Diummer, Christof

Name, Vorname
Loschner, Frank
KieRler, Eberhard
Heimbach, Andreas
Witten, Christoph
Ridder, Stefan
Weber, Matthias
Keller, Uwe
Hackler, Joachim
Wurmbach, Joachim
Menn, Volker
Schmidt, Eberhard
Preppner, Klaus
Steffe, Roland
Laube, Peer

Abel, Horst

Seifert, Hans-Georg
Jung, Torsten
Zoller, Dirk
Schneider, Peter

Name, Vorname
Kolsch, Leo
Heinbach, Volker
Loock, Bernd
Achenbach, Paul
Drauschke, Giinter
Muller, Wolfgang
Stiicher, Eckhard
Brombach, Hubertus
Henkel, Eddy
Werthenbach, Klaus
Wilde, Hans-Ulrich
Bernshausen, Paul-Gerhard

Name, Vorname
Schneider, Gerhard
Normann, Horst
Albrecht, Peter
Dzaak, Walter

22.10.2011 17:50:12

Senioren

Senioren

Senioren

JG
1966
1966
1963
1962
1965
1965
1962
1964
1962
1964
1962
1963
1963
1963
1963
1962
1962
1964
1966

Verein

TuS Misen

VL Kirchen

SC Riickershausen
VfL Bad Berleburg
VfL Bad Berleburg
ohne Verein

LG Wittgenstein

TV Eichen

TuS Hilchenbach
TuS Erndtebriick
ASC WeilRbachtal

FV Wallau

TVE Netphen

ohne Verein

ohne Verein

TVE Netphen

Anlauf Marathonteam
LT Fischbacherberg
AHG Klinik Bad Berleburg

M50 - 15 Km

JG
1959
1961
1961
1960
1961
1960
1961
1958
1958
1960
1958
1960
1957
1960
1959
1957
1959
1960
1959

Verein

TV Buschergrund
VfL Bad Berleburg
TVE Netphen

LG Wittgenstein

SG Wenden

RSV Osthelden

ASC WeilRbachtal
SC Riickershausen
TV Eichen

ohne Verein

TuS Deuz

FC Lagerschaden
TEAM ACV Dolorgiet
ohne Verein

TSV Aue-Wingeshausen
TuS Erndtebriick
ASC WeilRbachtal
ASC WeilRbachtal
TuS Erndtebriick

M55 - 15 Km

JG
1956
1953
1953
1955
1956
1955
1954
1954
1954
1956
1952
1952

Verein

TuS Volkholz

ohne Verein

RWE BSG EW Siegerland
TV Buschergrund

LG Wittgenstein

Sieger Team TVE Netphen

Tennisverein Hilchenbach e.V.

TV Kredenbach-Lohe

TSV Aue-Wingeshausen
TVE Netphen

ASC WeilRbachtal

LT Stadtwerke Hilchenbach

M60 - 15 Km

JG
1950
1948
1951
1949

Verein

CVJIM Siegen
SCSW Attendorn
FeG Geisweid
ohne Verein

TSG Helberhausen

Zeit

01:04:48
01:05:14
01:05:48
01:06:28
01:06:50
01:07:28
01:08:25
01:09:49
01:10:09
01:11:48
01:11:57
01:12:14
01:12:49
01:14:33
01:14:45
01:17:25
01:20:32
01:22:37
01:25:55

Zeit

01:00:11
01:02:03
01:02:47
01:04:12
01:04:54
01:05:18
01:06:17
01:09:06
01:10:52
01:10:53
01:12:20
01:15:26
01:15:51
01:18:58
01:19:15
01:19:56
01:22:59
01:25:07
01:25:23

Zeit

01:06:45
01:07:12
01:08:59
01:10:43
01:15:56
01:16:15
01:18:03
01:18:32
01:19:13
01:20:14
01:28:52
01:29:17

Zeit

01:01:43
01:10:06
01:12:29
01:13:02
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14. Helberhduser HauBerg-Lauf - 57271 Hilchenbach

Platz

5

6

7

8

9
10
11
12
13

Platz

A WNPE

Name, Vorname
Funk, Gerhard
Paulgen, Willi
Schefczyk, Wolfgang
Klaas, Werner
Bdcking, Georg
Heck, Karl-Heinz
Netz, Tim

Huhn, Klaus
Schroéter, Ulrich

Name, Vorname
Koster, Heinz-Werner
Kohler, Josef

Maurer, Wolfgang Dr.
Scholer, Friedbert

Name, Vorname
Stocker, Werner
Heidrich, Clemens
Behlau, Hugo
Becker, Hilmar
Gottschlich, Herbert

Name, Vorname
Espeter, Franziska
Schneider, Anna
Rheker, Lisa
Hofmann, Ingrid

Name, Vorname
Limper, Bianca
Schneider, Bianca
Nolte, Deborah
Desecar, Julia
Fuhrt, Susanne

Name, Vorname

Grafe, Astrid

Dickel, Marion
Homrighausen, Susanne
Lauber, Birgit
Lehnhardt, Iris

Name, Vorname
Wied, Ramona
Koelsch, Petra
Bruch, Viola

W istenhofer, Marion
Grof3e Gehling, Heidemarie
Wickel, Anja

Frenz, Dorothee
Henrichs, Maria
Stoppacher, Claudia
Goebel, Elke
Tonscheidt, llona
Gorg, Andrea
Gotthardt, Alexandra

22.10.2011 17:50:12

Senioren

Senioren

Senioren

M60 - 15 Km

JG Verein

1950 ohne Verein
1948 CVJM Siegen
1947 TV Jahn Siegen
1950 TV Buschergrund
1947 TuS Hilchenbach
1947 Anlauf Marathonteam
1950 LT Siegen

1948 CVJM Siegen
1951 TuS 08 Bilstein

M65 - 15 Km

JG Verein

1946 SC Olpe

1944 TuS Fischbacherhitte
1944 ohne Verein

1945 TuS Deuz

M70 - 15 Km

JG Verein

1938 TuS Erndtebriick
1939 VIfL Kirchen
1937 TV Eichen

1937 TSG Siegen
1938 LG Wittgenstein

Frauen - 15 Km

JG Verein

1989 TV Bad Laasphe
1990 TV Eichen

1983 TVE Netphen

1983 LT Fischbacherberg

Seniorinnen W30 - 15 Km

JG Verein

1977 TV Arfeld
1978 TuS Deuz
1978 TVE Netphen
1980 TVE Netphen
1977 TuS 08 Bilstein

Seniorinnen W35 - 15 Km

JG Verein

1973 TuS Misen

1976 VfL Bad Berleburg
1976 TuS Diedenshausen
1975 TV Buschergrund
1972 TV Eichen

Seniorinnen W40 - 15 Km

JG Verein

1970 SG Wenden

1967 ASC Weillbachtal
1969 SG Siegen-Giersberg
1970 TVE Netphen
1971 TV Kreuztal

1969 TV Buschergrund
1970 VfL Bad Berleburg
1967 Laufmasche

1968 TV Allenbach
1967 SC Rickershausen
1968 TV Buschergrund
1968 TVE Netphen
1969 ASC Weillbachtal

TSG Helberhausen

Zeit

01:15:24
01:16:22
01:17:07
01:19:11
01:22:16
01:24:14
01:26:58
01:29:28
01:31:13

Zeit

01:12:35
01:19:46
01:25:18
01:26:26

Zeit

01:11:16
01:26:17
01:30:31
01:42:16
01:44:06

Zeit

01:03:11
01:06:13
01:09:30
01:29:30

Zeit

01:07:56
01:07:56
01:15:13
01:17:05
01:29:31

Zeit

01:04:21
01:14:06
01:15:07
01:16:44
01:25:40

Zeit

01:03:27
01:14:47
01:15:32
01:15:58
01:16:46
01:18:37
01:18:48
01:19:07
01:19:48
01:20:34
01:21:13
01:24:03
01:36:55
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14. Helberhduser HauBerg-Lauf - 57271 Hilchenbach

Platz

Platz

A WN PR

Platz

O~NO O WNBE

Platz

O wWNPEF

Platz

Platz

Platz

Name, Vorname

Name, Vorname
Herling-Dickel, Angelika
Henrich, Margitta
GrolRkord, Sabine
Laube, Petra

Name, Vorname
Hausstein, Sabine
Weber, Ute
Brutzer, Birgit
Cordes, Ulla
Seifert, Liane
Crusius, Angela
Wittig, Birgit
Weckwerrt, Astrid

Name, Vorname

Wagener, Conny

Siller, Christa

Schroter, Ulrike
Kampfer-Werthenbach, Christina
Seck, Annegret

Name, Vorname
Flender, Waltraud
Exler, Resi
Kohler, Ute

Name, Vorname
Dielforder, Gisela

Name, Vorname
Schneider, Lore
Zollmann, Marie-Luise

22.10.2011 17:50:12

Seniorinnen W45 - 15 Km

JG

Verein

Seniorinnen W45 - 15 Km

JG
1963
1965
1965
1962

Verein

TSV Aue-Wingeshausen
ohne Verein

LT Fischbacherberg
ohne Verein

Seniorinnen W50 - 15 Km

JG
1960
1960
1959
1960
1961
1960
1959
1961

Verein

CVJIM Siegen

RSV Osthelden

SC Olpe

LG Sudsauerland
TuS Erndtebriick

TV Feudingen

TuS Erndtebriick
Anlauf Marathonteam

Seniorinnen W55 - 15 Km

JG
1956
1955
1952
1956
1954

Verein

LG Wittgenstein

TV 1960 Langenholdinghausen
TuS 08 Bilstein

TVE Netphen

TV Niederschelden

Seniorinnen W60 - 15 Km

JG
1949
1951
1951

Verein

TV Eichen

FC Altenhof

TuS Fischbacherhiitte

Seniorinnen W65 - 15 Km

JG
1945

Verein
TuS AdH Weidenau

Seniorinnen W70 - 15 Km

JG
1939
1941

Verein
TuS Fischbacherhiitte
TuS AdH Weidenau

TSG Helberhausen

Zeit

Zeit

01:24:45
01:25:43
01:31:19
01:34:51

Zeit

01:10:46
01:11:46
01:12:34
01:15:49
01:19:54
01:25:56
01:26:06
01:29:16

Zeit

01:06:47
01:17:42
01:22:55
01:29:15
01:30:16

Zeit

01:30:02
01:31:32
01:39:46

Zeit
01:49:23

Zeit
01:27:25
01:48:45
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